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Konverter en PDF til PowerPoint på nett bare med noen få klikk.
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Velg en fil fra pcen din, og dra eller dropp den for å begynne opplasting.
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Hvordan konvertere PDF til PPT gratis

	



Velg PDF -filen du vil konvertere til PowerPoint.


	



Vår PDF til PowerPoint -omformer vil gjøre PDF -filen din til PPT på sekunder.


	



Last ned PPT -filen og lagre den på datamaskinen. Gjenværende opplastede PDF- eller PPT -filer slettes automatisk.

















Den beste PDF til PPTX koverterer

Vår online PDF til PowerPoint -omformer er den beste som er tilgjengelig, og du kan bruke den gratis. Vår brukervennlige PDF til PPT-konverter konverterer PDF-filen til en PowerPoint-presentasjon på sekunder, samtidig som du beholder all den opprinnelige formateringen, slik at du enkelt kan redigere og gjøre endringer i PPT.







Tilgjengelig online -tjeneste

Hvis du kan koble deg til Internett, kan du bruke vår gratis PDF til PowerPoint -konverter for å gjøre PDF til PPTX eller PPT på hvilken som helst enhet. Vår PDF til PowerPoint -omformer fungerer på alle operativsystemer.








Abonnementer

Ved å registrere deg for et av våre medlemskap, kan du få umiddelbar tilgang til vår brukervennlige PDF til PPT-konverter, pluss våre andre nyttige verktøy. Ytterligere fordeler som muligheten til å konvertere flere PDF -dokumenter, PPT- eller PPTX -filer samtidig og ubegrensede data er også tilgjengelige med et medlemskap. Eller fortsett å bruke vår online PDF til PPTX -omformer gratis.








Tilgjengelige verktøy

Vi har en rekke brukervennlige verktøy til din disposisjon. Det er så mye mer enn bare en PDF til PowerPoint -omformer, med verktøy som komprimering, sammenslåing, splitting og rotering av PDF -filer for å gjøre det enkelt å jobbe med PDF -dokumenter som aldri før.







Sikker nedlasting og informasjon

Når du laster opp en PDF-, PPT- eller PPTX-fil for konvertering, når filen lastes ned, blir filen din sikkert kryptert med 256-biters SSL-kryptering. Det betyr at dataene dine ikke kan brukes av andre enn deg. Vi vil heller ikke distribuere filer eller informasjon som deles med oss til noen andre.







Slettede filer automatisk

Bare hvis du glemmer å slette filer lastet opp til PDF til PowerPoint -omformeren, holder vi informasjonen din trygg ved automatisk å slette PDF-, PPT- eller PPTX -filer.
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Du trenger PRO -versjonen for å bruke hele funksjonaliteten til PDF Converter.
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